
Quito, 14 de Julio del 2009 

Señor Ingeniero . 
MARCO VINICIO HERMIDA GARCÍA Y 
Ciudad.- 

Estimado Ingeniero Hermida: 

La Compañía “INCINERACION RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 
INCINEROX CIA. LTDA.” , se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante 
el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, Dr. Luis Ortiz Salazar el 12 de Febrero 
de 1.999, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 31 de Marzo de 
1.999 bajo el No. 734, y legalmente aprobada por la Superintendencia de Compañías 
con Resolución No. 99,1.1.1 00702; reunida en Junta Extraordinaria del 14 de julio del 
2009 de conformidad con los Estatutos de Constitución de la Compañía, ACUERDA 
por unanimidad otorgar el presente NOMBRAMIENTO al señor HERMIDA 
GARCÍA MARCO VINICIO, para que desempeñe las funciones de PRESIDENTE 
por el periodo estatutario de dos años. En tal calidad el señor HERMIDA GARCIA 
MARCO VINICIO, investido de los plenos poderes que le confieren las leyes del 
Ecuador y los estatutos de INCINERACION RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 
INCINEROX CIA. LTDA.”, ejercerá la presidencia de la Compañía. 

   Sr. Diego Nicolás Román Silva 
GERENTE 

En la ciudad de Quito, hoy 14 de Julio del 2009 Yo, HERMIDA GARCIA MARCO 
VINICIO agradezco y acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía 
INCINERACION RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS INCINEROX CIA. 
LTDA.” 

Con esta fecha queda inscrito el presez 2 

  

    
   

    

    

   

documento bajo el ÑO... .oannannoanananooso 0 

de Nombraruentos Tomo O. acaccncnannnnnnaneranoaran: 

Marco Vinicio Hermida García QUO, Decana 15. JUL. a O 
CL No. 060092766-9 ASTRO MEECE hs sn 

AR e e 

E, MN Mo eS > 

É 30 paran Es 
DA er . 

E e LS O, > 
E 213 £ REGISTRADOR MER 

7 8 AS 3 EL CANTON QUITO 
$ a es Pd: A 

%, 4 dy 4 
+, rar . £ 

MmQuUITO,


